Item quod dictus abbas Mauziacensis, secundum statu ta régule Beat i

DE L'ABBAYE DE CLUN Y. 543

Benedicti et ecclesie Cluniacensis et ordinis, caritative se habeat erga

débiles et egrotos.

Item quod quolibet anno semel veniant priores exteriores in capitule)

Mauziacensi, et ibi significent quilibet statum prioratus sui et abbas

statum monasterii sui significet conventui et prioribus supradictis.

Item quod abbas Mauziacensis instituât priores in illis prioratibus

quos predecessores sui non consueverunt retinere ad mensam suam,

nisi ipsos prioratus ex causa evidenti et rationabili duxerit retinendos.

Sciatis, domni diffinitores capituli generalis, quod ista statuta in dicto

Mauziacensi monasterio minime observantur.

Item cum predictus domnus abbas Cluniacensis inter dictum abba-

tem Mauziacensem et quosdam monachos suos, qui cum ipso discor-

diam habebant, pacem reformasset, dictus abbas Mauziacensis dictam

pacem noluit observare, licet hoc in presentia dicti domni abbatis

Cluniacensis promisisset, et contra inhibitionem dicti domni abbatis

Cluniacensis dictos monachos postea plurimum molestavit. Unde

consilium in hoc apponatis quod videritis apponendum et corrigatis in

predictis que videritis corrigenda.

5078.

LITTERiS JOHANNIS, DOMIM DE VALERY, AD YVONEM , ABBATEM CLUNIACENSEM ,

DE TRIGINTA LIBRIS PRO ONERIBUS DOMUS DE VANDOPERA SUPPORT AN'DIS.

(E. 197, iy
x
*iii.)

Venerabili, etc. [Bibl. Clan. , col. 1 5a 3, charta clxxxii, lisez clxxxih.) 1 »65 (n. s.)

10 janvier.

5079.

CHARTA QUA JOHANNES, DOMINUS DE VALERY, NOTLM EACIT SE ASSIGNATIONEM TRIGINTA

LIBRARUM AB ABBATE CLUNIACENSI SIBI FACTAM RATAM HABRRE.

(E. 201, i\
xx

vii.
)

Ego Johannes, dominus de Valeri, miles, notum facio universis i»65 (a. a.)

présentes litteras inspecturis quod, cum ratione donationis eorum que J

1

[Ms. qao.]
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habebam in Arvernia, viris religiosis abbati et conventui Cluniacensi a

me, de Erardi, filii mei, militis, voluntate et assensu facte, iidem

abbas et conventus quadrubrum predicte donationis in domo sua de

Vandopera mihi et dicto filio meo assignare et assidere, et pro ipsius

domus de Vandopera oneribus omnibus supportandis , onere mona-

cborum remoto, quod onus pertinet ad abbatem et conventum pre-

dictos, triginta libras Turonensium michi aut dicto filio meo annuatim

solvere vel competenter assidere quoad ego et dictus filius meus

vixerimus tenerentur, ac pro assinatione et solutione tam ipsius qua-